
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

505 
1 

990 
111 
615 
95 
11 

986 

Nome 
FAVRETTO FABIO 

MATHEX JEAN JACQUES 

NARDON CRISTIAN 

FRANZINI LUCA 

TARDITO GIORGIO 

HOLLER FEDERICO 

RIGOTTI MARCO 

GHISU ENRICO 

Tempo Migliore 

36.486 
39.148 
39.237 
39.616 
39.673 
41.473 
41.769 
48.075 

Diff 

2.662 

2.751 

3.130 

3.187 

4.987 

5.283 

11.589 

Nel Giro 

17 

22 

15 

11 

20 

18 

12 

10 

Velocità Migliore 

118,402 

110,350 

110,100 

109,047 

108,890 

104,164 

103,426 

89,860 

Secondo migliore

37.030 

39.197 

39.317 

39.635 

39.989 

41.584 

41.814 

48.485 

Wildcard 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 04/07/2021 14:12:13 

DSC - Cristian Rebustini 
DG - Mario Monfredini 

Orbits 

www.mylaps.com 
egistrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani  

Trofeo SIT SuperMoto 2021 - 4^ Prova 
SUPERQUAD+BIMBI 

Gara 1 

Qualifica Iniziato a 13:55:09 

MONTICHIARI 1,200 km 

04/07/2021 13:05 

TROFEO SIT SUPERMOTO
04/07/2021

MONTICHIARI - BS
4^PROVA


